



Artikelnumm 4871

Senast uppdaterad:

Benämning: Choklad Mörk Dispenserlåda 120 bitar x 5,5 gram

Varumärke: Chocolate and Love

Antal i förp. 4 x 660 G

Beskrivning

Chocolate and Loves vackert illustrerade dispenserlåda med 120 bitar x 5,5 grams mörka chokladbitar med 71 % kakao.

Dessa chokladlådor är perfekta för alla tillfällen, till fika, lunch, middagar och festligheter, att dela med vänner och familj. Lådorna är perfekta att placera på ytor som köksbänkar, cafébänkar eller vid fikadelen på kontoret. Även om man bara vill unna sig en bit kvalitetschoklad som mellanmål, perfekt att ha med sig i väskan om man är på språng.

Generös komplex chokladsmak, rik, fräsch och lätt syrlig. Detta är en choklad för chokladälskaren!

Chocolate and Loves kakao kommer direkt från Fairtrade-certifierade kooperativ. Ekologiskt certifierade råvaror, vegansk, GMO-fri, fri från konstgjorda ämnen. Full spårbarhet i leveranskedjan. Finns i många smaker.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 5060270124313

Efter öppnande: dagar

Moms: 12.00 %

Datumformat: dd mm yyyy

Statistikkod: 18063290

Doft: Chocolate

Ursprungsland: Peru, Dom. Republiken (kakao)

Färg: Brown

Produceras i: Switzerland

Smak: Chocolate

Certifieringsorgan:

Utseende: Chocolate

Förvaring: Förvaras torrt och svalt, optimal förvaringstemperatur är 16-18° C.



BIOFOOD
DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Kakaomassa*, rörsocker*, kakaosmör*, helt rörsocker*, vaniljstång*. *Certifierad ekologisk. Kakao, socker, vanilj är Fairtrade-certifierade, handlas, granskas och hämtas från Fairtrade-producenter. Totalt: 100 %. Kakao: minst 71 %. Kan innehålla mjölk, hasselnötter, mandel och jordnötter.

Användning

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjölk	S
Mandel	S
Hasselnöt	S
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	2390/577
Fett (g)	43.0
varav mättat	26.0
varav enkelomättat	
varav fleromättat	
Kolhydrat (g)	33.0
varav sockerarter	28.0
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	11.0
Protein (g)	9.0
Salt (g)	0.00

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	JA	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	JA		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	JA	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	JA	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	JA	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	4871	Förpmaterial	Cardboard
Streckkod	5060270124313	Förpmaterialvikt (g)	70
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	660 G	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.003	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.073	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	115	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	104	Datumformat	dd mm yyyy
Höjd (mm)	157		

Ytterförpackning

Artikelkod	4871K10	Förpmaterial	Cardboard
Streckkod	5060270124399	Förpmaterialvikt (g)	400
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.012	Datumformat	dd/mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	3.320	Förpackningsantal	4
Bredd (mm)	175		
Djup (mm)	283		
Höjd (mm)	175		

**Transportförpackning**

Artikelkod	4871M80	Förpmaterial	
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

